
AKČNÍ LETÁK
od 15. 10. 
do 18. 11. 2012 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 
Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu. 1

Příklad 
použití Kód Název Běžná cena Akční cena

Fabia I, II PN 1416570BM3610L Kompletní kolo  165/70 R14 POLARIS 3 - 6J14 ET35 Levá 2 460 Kč 2 148 Kč
Fabia I, II PN 1416570BM3610P Kompletní kolo  165/70 R14 POLARIS 3 - 6J14 ET35 Pravá 2 460 Kč 2 148 Kč
Octavia I PN 1519565BM3610100L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Levá 3 288 Kč 2 514 Kč
Octavia I PN 1519565BM3610100P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Pravá 3 288 Kč 2 514 Kč
Octavia II PN 1519565BM3610112L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Levá 3 288 Kč 2 514 Kč
Octavia II PN 1519565BM3610112P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Pravá 3 288 Kč 2 514 Kč

Rozměr Název Běžná 
cena

Akční 
cena

165/70 R14 81T BARUM POLARIS 3 1 283 Kč 1 133 Kč

195/65 R15 91T BARUM POLARIS 3 1 551 Kč 1 370 Kč

205/55 R16 91T BARUM POLARIS 3 2 411 Kč 2 129 Kč

cena od

888,-

Příklad 
použití Kód Název Běžná cena Akční cena

Fabia I, II PN 14165705J35BM3L Kompletní kolo  165/70 R14 POLARIS 3 - 5J14 ET35 Levá 2 237 Kč 1 870 Kč
Fabia I, II PN 14165705J35BM3P Kompletní kolo  165/70 R14 POLARIS 3 - 5J14 ET35 Pravá 2 237 Kč 1 870 Kč
Octavia I PN 15195656J38BM3L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Levá 2 861 Kč 2 220 Kč
Octavia I PN 15195656J38BM3P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET38 Pravá 2 861 Kč 2 220 Kč
Octavia II PN 15195656J47BM3L Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET47 Levá 2 861 Kč 2 220 Kč
Octavia II PN 15195656J47BM3P Kompletní kolo 195/65 R15 POLARIS 3 - 6J15ET47 Pravá 2 861 Kč 2 220 Kč

ultimate + =

+ =

zimní set s litým diskem

zimní set s plechovým diskem prohlídka 
vozu 

před zimní sezónou

99,-
jen za

VYUŽIJTE VÝHODNÉ 
PŘEZUTÍ 4 PNEUMATIK V SÍTI 
AUTO KELLY AUTOSERVIS 
POUZE ZA 400 KČ NEBO 
2 PNEUMATIK POUZE 
ZA 200 KČ

Kupon je možné zakoupit  
pouze na pobočkách  
Auto Kelly k sadě 2 nebo 4 pneumatik.

připrAvTE sE NA zimu

zimNÍ obuTÍ 
zA sKvěLé cENy

akce na straně 10 a 11

Příklad použití Rozměr Název Běžná 
cena

Akční 
cena

Fabia I a II 165/70 R14 81T GOODRIDE SW602 1 149 Kč 1 002 Kč

Octavia I a II 195/65 R15 91H GOODRIDE SW608 1 445 Kč 1 199 Kč

Octavia I a II 205/55 R16 91H GOODRIDE SW601 2 126 Kč 1 656 Kč

homologováno

více na straně 2



pNEumATiKy A disKy

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 
Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.2 www.AuToKELLy.cz

LiTé disKy

zimní pneu

BRAVO
13“ cena 233,- (DO CFAT613-13)
14“ cena 244,- (DO CFAT613-14)
15“ cena 287,- (DO CFAT613-15)

DURANGO 
13“ cena 233,- (DO CFAT1007-13)
14“ cena 244,- (DO CFAT1007-14)
15“ cena 287,- (DO CFAT1007-15)

cena od

233,-

kryty kol

ultimate

ultimate 265

ultimate 392

ultimate 303

vhodné pro zimní provoz 

homologovánoATEST 8SD

cena od

1.399,-

sada 4 ks

GIGA
13“ cena 269,- (DO GIGA13
14“ cena 279,- (DO GIGA14)
15“ cena 327,- (DO GIGA15)
16“ cena 372,- (DO GIGA16)

cena od

269,-
MEGA
13” cena 319,- (DO MEGA13)
14” cena 329,- (DO MEGA14
15” cena 383,- (DO MEGA15)
16” cena 389,- (DO MEGA16)

cena od

319,-
cena od

233,-

ultimate 610

VYBERTE SI LITÉ 
I PLEcHOVÉ DISKY 

PRO Váš VůZ 
V KONfIGURáTORU NA 
www.AUTOKELLY.cZ

disk ULTIMATE Běžná cena Akční cena
14” 1 750 Kč 1 399 Kč
15” 2 058 Kč 1 499 Kč
16” 2 573 Kč 1 750 Kč

VYUŽIJTE VÝHODNÉ 
PŘEZUTÍ 4 PNEUMATIK  
V SÍTI AUTO KELLY  
AUTOSERVIS POUZE 
ZA 400 KČ NEBO 
2 PNEUMATIK POUZE 
ZA 200 KČ

Kupon je možné zakoupit  
pouze na pobočkách  
Auto Kelly k sadě 2 nebo 4 pneumatik.

Kód Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

13“
PN Z165/70R1379TBMP3 165/70 R13 79T BARUM POLARIS 3 1 100 Kč 959 Kč

PN Z165/70R1379TGOSW601 165/70 R13 79T GOODRIDE SW601 1 063 Kč 888 Kč
PN Z175/70R1382TBMP3 175/70 R13 82T BARUM POLARIS 3 1 227 Kč 1 083 Kč

PN Z175/70R1382TGOSW608 175/70 R13 82T GOODRIDE SW608 1 131 Kč 966 Kč

14“

PN Z165/70R1481TBMP3 165/70 R14 81T BARUM POLARIS 3 1 283 Kč 1 133 Kč
PN Z165/70R1481TGOSW602 165/70 R14 81T GOODRIDE SW602 1 149 Kč 1 002 Kč
PN Z165/70R1481TCOTS800 165/70 R14 81T CONTINENTAL TS800 1 849 Kč 1 392 Kč

PN Z175/65R1482TBMP3 175/65 R14 82T BARUM POLARIS 3 1 311 Kč 1 158 Kč
PN Z175/65R1482HGOSW608 175/65 R14 82H GOODRIDE SW608 1 199 Kč 1 020 Kč
PN Z175/65R1482TCOTS800 175/65 R14 82T CONTINENTAL TS800 1 764 Kč 1 332 Kč

PN Z175/70R1484TBMP3 175/70 R14 84T BARUM POLARIS 3 1 438 Kč 1 270 Kč
PN Z175/70R1484TGOSW601 175/70 R14 84T GOODRIDE SW601 1 297 Kč 1 128 Kč

PN Z185/60R1482TBMP3 185/60 R14 82T BARUM POLARIS 3 1 424 Kč 1 257 Kč
PN Z185/60R1482HGOSW602 185/60 R14 82H GOODRIDE SW602 1 306 Kč 1 110 Kč
PN Z185/60R1482TCOTS800 185/60 R14 82T CONTINENTAL TS800 2 016 Kč 1 500 Kč

PN Z185/65R1486TBMP3 185/65 R14 86T BARUM POLARIS 3 1 466 Kč 1 295 Kč
PN Z185/65R1486HGOSW602 185/65 R14 86H GOODRIDE SW602 1 273 Kč 1 134 Kč

15“

PN Z185/65R1588TBMP3 185/65 R15 88T BARUM POLARIS 3 1 523 Kč 1 345 Kč
PN Z185/65R1588HGOSW602 185/65 R15 88H GOODRIDE SW602 1 360 Kč 1 182 Kč
PN Z185/65R1588TCOTS850 185/65 R15 88T CONTINENTAL TS850 2 104 Kč 1 572 Kč

PN Z195/65R1591TBMP3 195/65 R15 91T BARUM POLARIS 3 1 551 Kč 1 370 Kč
PN Z195/65R1591HGOSW608 195/65 R15 91H GOODRIDE SW608 1 445 Kč 1 199 Kč
PN Z195/65R1591TCOTS850 195/65 R15 91T CONTINENTAL TS 850 2 050 Kč 1 548 Kč

16“
PN Z205/55R1691TBMP3 205/55 R16 91T BARUM POLARIS 3 2 411 Kč 2 129 Kč

PN Z205/55R1691HGOSW601 205/55 R16 91H GOODRIDE SW601 2 126 Kč 1 656 Kč
PN Z205/55R1691TCOTS830 205/55 R16 91T CONTINENTAL TS 830 3 427 Kč 2 688 Kč



3

přÍsLušENsTvÍ K pNEupNEumATiKy A disKy

usKLAdNěNÍ pNEu

STOJANY NA PNEU
vertikální (DO CF13793)
pojízdný (DO CFRC2828B)

(DO CFAT34003)
•  sada 4 ks
•  vhodné pro velikosti 13/14/15/16“
•  praktické úchyty pro snadný přenos pneumatik

336 ,-
249,-

NáVLEKY NA PNEU
(DO CF14334)
•  sada 4 ks
•  vhodné pro velikosti 13/14/15/16“

267,-
209,-

370 ,-
299,-

636 ,-
479,-

homologovánoATEST 8SD

PNEUMěŘIČ
celokovové provedení 
(DO CFTPG9005)

PNEUMěŘIČ
osvětlený digitální LcD displej 
(DO CFTPG9010)

KOMPRESOR PROfI
150 PSI/10 BAR, 12 V 
(DO CFAT006)KOMPRESOR KUfŘÍKOVÝ

250 PSI, 12 V 
(DO CFAC9015)

243 ,-
189,-

243 ,-
179,-

KOMPRESOR 3 V 1
250 PSI, 12 V 
(DO CFAC9006)

510 ,-
399,-

317 ,-
249,- 848 ,-

599,-

skládací 
17-19-21-23 
(DO CF13181)

KLÍČ NA KOLA
křížový
(DO CF12420)

HYDRAULIcKÝ 
HEVER
2 t 
(DO CF14801)

PODPěRY
nosnost 2 t, 2 ks 
(DO CF12466)

188 ,-
145,-
157 ,-
119,-

NůŽKOVÝ
HEVER
1,5 t 
(DO CF12473)

POJÍZDNÝ HEVER 
2 t  
(DO CF10253)

SADA BITů 21 DÍLů 
(DO CFATTL001)

SADA NáŘADÍ 23 DÍLů 
(DO CFATTL007)

vítěz nezávislého testu

358 ,-
279,-

370 ,-
288,-330 ,-

257,-
582 ,-
490,-

259 ,-
199,-

347 ,-
249,-



přÍprAvA přEd zimou

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 
Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.4 www.AuToKELLy.cz

Vraťte starou autobaterii a dostanete ještě větší slevu  z akční ceny na novou!

STARTOVAcÍ STANIcE
pomůcka pro nastartování osobních vozidel
(DO CFAT17003)
•  vybavena kompresorem 260 PSI,  

4 LED lampou a 2 x 12 V autozásuvkou

HUSTOMěR cHLADIcÍ 
KAPALINY
(DO CFAT92016)

Blue Dynamic
• absolutně bezúdržbová
• pro vozidla všech tříd
• delší životnost díky legování stříbrem

• technologie Kalcium/Kalcium (CA/CA)
• prodloužená životnost
• minimální samovybíjení
• vysoké startovací proudy
• moderní design
• bezúdržbové provedení 

Kód Původní
cena

Akční
cena

cena při vrácení
staré autobaterie

VT 544402BD 1 798 Kč 1 597 Kč 1 474 Kč
VT 552400BD 2 140 Kč 1 902 Kč 1 741 Kč
VT 560409BD 2 444 Kč 2 170 Kč 2 010 Kč
VT 574012BD 3 016 Kč 2 678 Kč 2 478 Kč

Kód Původní
cena

Akční
cena

cena při vrácení
staré autobaterie

BA SL 40P 1 328 Kč 1 184 Kč 1 061 Kč
BA SL 44P 1 456 Kč 1 296 Kč 1 173 Kč
BA SL 55P 1 769 Kč 1 576 Kč 1 415 Kč
BA SL 60P 2 036 Kč 1 811 Kč 1 651 Kč
BA SL 74P 2 408 Kč 2 143 Kč 1 944 Kč

BA SL 100P 3 167 Kč 2 819 Kč 2 550 Kč

STARTOVAcÍ KABELY
200 Amp, cena 89,- (DO CF11006)
500 Amp, cena 259,- (DO CF11009)

NABÍJEČKY AUTOBATERIÍ
kovové provedení
5 Amp/12 V, cena 499,- 
(DO CFAT18007A)
8 Amp/12 V, cena 599,-
(DO CFAT18007B)

STARTOVAcÍ KABELY
350 Amp 
(DO CFAT91008)
• délka 3,5 m, průměr vodiče: 25 mm2

cena od

1.061,-
cena od

1.474,-

NABÍJEČKY AUTOBATERIÍ
6 Amp 6 V/12 V, cena 299,- (DO CF10354)
8 Amp 6 V/12 V GS, cena 429,- (DO CF10357)

cena od

499,-

1.802 ,-
1.199,-

423 ,-
339,-

AuTobATEriE

cena od

89,-

UDRŽOVAcÍ NABÍJEČKA BATERIÍ 
(DO 07144)
• udržuje baterii ve správné kondici
• určeno pro akumulátory 12 V/10-250 Ah 
• ideální při dlouhodobém stání vozu

HUSTOMěR 
AKUMULáTORU
(DO CFAT92015)

SADY ŽáROVEK OSRAM
Night Breaker Plus
2 ks H1 12 V 55 w, cena 313,-  (OS 64150NBPBOX)
2 ks H4 12 V 60/55 w, cena 419,- (OS 64193NBPBOX)
2 ks H7 12 V 55 w, cena 531,- (OS 64210NBPBOX)
•  až o 90 % více světla pro lepší viditelnost,  

delší reakční doba a maximální bezpečnost

sada od

313,-

640 ,-
399,-

ŽáROVKY STARLINE
H1, cena 20,- (99.99.993)
H3, cena 20,-  (99.99.994)
H4, cena 41,-  (99.99.992)
H7, cena 50,- (99.99.990)

cena od

20,-

cena od

299,-

49 ,-
39,-

49 ,-
39,-

TIP:



přÍprAvA přEd zimou

5

399,-

moTorové oLEjE
Vision 10w-40, 5 litrů, cena 505,- (NA V-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF
•  MB 229.1,VW 500.00,VW 505.00

Diamond 5w-40, 5 litrů, cena 733,-  (NA D-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF,
•  MB 229.3,VW 502.00,VW 505.00

Magnatec 10w-40, A3/B4, 5 litrů, cena 1.065,- 
(CA 192360100)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, VW 505 00,  

MB 229.1, Fiat 9.555535-D2

Magnatec 5w-40, c3, 5 litrů, cena 1.381,- 
(CA 192400100)
•  ACEA A3/B4, API SN/CF, C3,VW 502 00,  

505 00,MB 229.31, Ford WSS-M2C917-A

Helix HX6 10w-40, 5 litrů, cena 767,- (SH HPR1040-5)
•  ACEA A3/B3, API SM/CF,VW 

500.00/501.01/505.00,MB 229.1

Helix HX6 5w-40, 5 litrů, cena 1.104,- (SH HPR540-5)
•  ACEA A3/B4, API SM/CF, VW 

502.00/505.00, MB 229.1, 
BMW LL-98

Quartz 7000 10w-40, 5 litrů, cena 806,-  
(TO 148647)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, PSA B712294
•  VW 501.01 / 505.00, MB 229.1

Quartz 9000 5w-40, 5 litrů, cena 1.168,- 
(TO 148650)
•  ACEA A3/B4, API SM/CF, PSA B71 2296,  

VW 502.00/505.00, BMW Longlife oil 01,  
MB 229.3

TRYcHTÝŘ
(DO CFLS4104)

SKLáDAcÍ  
VÝSTRAŽNÝ  
TROJúHELNÍK 
(DO CF10905)

AUTOLÉKáRNIČKA
(DO 91519E) 

UNIVERZáLNÍ  
REfLEXNÍ  
VESTA
(DO CF10901)

TAŽNá LANA
1,8 t s karabinami, cena 74,-
(DO CF12216A)
2 t s karabinami, cena 82,-
(DO CF12216B)
3 t s karabinami, cena 144,-
(DO CFAT81002A)
5 t s karabinami, cena 195,-
(DO CFAT81002B)

ZIMNÍ SMěSI DO OSTŘIKOVAČů
směs do -20˚c, 1 l, cena 32,- (NA SW20-1)
směs do -40˚c, 1 l, cena 43,- (NA SW-1)
směs do -20˚c, 5 l, cena 120,- (NA SW20-5)
směs do -40˚c, 5 l, cena 183,- (NA SW-5)
•  vynikající čisticí schopnosti

PLOcHÉ STěRAČE 
STARLINE
400 mm, cena 99,- (ST SR40PS)
450 mm, cena 109,- (ST SR45PS)
480 mm, cena 119,- (ST SR48PS)
500 mm, cena 129,- (ST SR50PS)
530 mm, cena 139,- (ST SR53PS)
550 mm, cena 139,- (ST SR55PS)
600 mm, cena 149,- (ST SR60PS)
650 mm, cena 149,- (ST SR65PS)

NEMRZNOUcÍ 
KAPALINY DO cHLADIČů
K11, 1 l, cena 78,- (NA K11-1)
K11, 3 l, cena 224,- (NA K11-3)
K12, 1 l, cena 87,- (NA K12-1)
K12, 3 l, cena 251,- (NA K12-3)
K12++, 1 l, cena 99,- (NA K12PP-1)
K12++, 3 l, cena 281,- (NA K12PP-3)

PŘESNÉ 
GUMOVÉ KOBERcE
škoda fabia, cena 441,- (DO GZ211 750)
škoda fabia II, cena 441,- (DO GZ156 03 363 9)
škoda Octavia, cena 479,- (DO GZ215 697)
škoda Octavia II, cena 429,- (DO GZ156 03 084 9)

KOBERcE
sada 4 kusy, univerzální
(DO OPC18180001)

73 ,-
49,-

193 ,-
149,-

145 ,-
119,-

476 ,-
366,-

37,-
29,-

cena od

99,-

cena od

74,-

cena od

429,-
KANYSTR
5 litrů (DO 91503)
10 litrů (DO 91504)
• plastový kanystr určený pro pohonné hmoty

102 ,-
82,-

197 ,-
149,-

cena od

32,-

SADA POVINNÉ VÝBAVY 
(DO SPV03AK)
•  obsahuje autolékárničku, trojúhelník a tažné lano

509 ,-
379,-

cena od

806,-

cena od

767,-cena od

505,-

neobsahuje 

jedovatý methanol

vhodné i pro 

starší vozy cena od

78,-

Vyberte si přesné 
koberce v našem  
konfigurátoru na 
www.autokelly.cz

cena od

1.065,-

49 ,-
39,-

49 ,-
39,-



vNiTřNÍ výbAvA vozu 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 
Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.6 www.AuToKELLy.cz

SVěTLA DENNÍHO 
SVÍcENÍ
24x LED
(DO CF33539)
•  homologováno, napětí 12 V
•  šířka 167 mm, výška 24 mm  

(30-36 mm včetně uchycení), hloubka 41 mm

SVěTLA DENNÍHO 
SVÍcENÍ OSRAM
(OS LEDDRL101)
•  homogenní svítící plocha - nejsou vidět  

žádné světelné body jednotlivých LED
•  homologováno, příkon 15 W,  

napětí 12 V, barva světla 6000 K
•  délka světla je 167 mm, výška je 31,2 mm  

a hloubka včetně držáku je 48,9 mm,  
bez držáku 46,9 mm

přenosná, 27x LED 
(DO CFAT13022)
•  napájení: 3x AA baterie

AUTORáDIO
s cD, USB a SD vstupy 
(DO BERA8737)
•  přehrává MP3, WMA, CD, CD-R, CD-RW
•  vstup pro SD/MMC karty, čelní USB vstup
•  výkon 4x 45 W, odnímatelný čelní panel

AUTORáDIO
s parkovací kamerou 
(DO BERA8912H)
•  parkovací kamera  

zobrazuje obraz na displeji autorádia
•  přehrává MP5, MP4, MP3, WMA, RM, RMVB
•  vstup pro SD/MMC karty, čelní USB vstup

KAMERA DO VOZU 
s displejem 1,5“
(DO BESVMD069)
•  rozlišení videa  

1280x960
•  možnost pořizování  

fotografií

KAMERA DO VOZU 
v kvalitě HD
(DO BEHD720P)
•  kvalitní rozlišení videa  

HD 1280x720 
/VGA 640x480

•  možnost pořizování  
fotografií

Teploměr IN/OUT zobrazení vnitřní 
a vnější teploty 
(DO CFCCT9010)

AUTORáDIO 
s Bluetooth, s cD, USB a SD vstupy
(DO BERA8737B)
•  funkce Bluetooth - hands free
•  přehrává MP3, WMA, CD, CD-R, CD-RW
•  vstup pro SD/MMC karty, čelní USB vstup

parkovací kamera
3“ barevný display

děTsKé AuTosEdAČKy
ECE R44/04homologováno

0-18 KG
růžová (DO KU2013EXP)
modrá (DO KU2012EXP)
•  hmotnostní kategorie 0-18 kg
•  použití do věku cca čtyř let
•  instalace proti směru i po směru jízdy
•  snímatelné polstrování pro novorozence
•  boční polstrování pevně drží hlavu i tělo dítěte
•  nastavitelný sklon sedačky

9-36 KG
černo-šedá (DO CFG01)
•  ergonomická konstrukce je vhodná  

pro používání přibližně od 9 měsíců  
do 12 let věku dítěte

•  ochrana proti bočnímu nárazu s hlubokým, 
měkkým polstrováním na bočnicích

•  5-ti bodový bezpečnostní pás s nastavováním 
jedním zatažením pro děti od 9-18 kg

•  Instalace s 3-bodovým bezpečnostním  
pásem pro děti od 15-36 kg

•  výškově nastavitelná opěrka hlavy (4 polohy) 
s bezpečnostními pásy dle velikosti dítěte

•  pohodlný úchyt na přenášení

3.999 ,-
1.999,-

1.799 ,-
1.599,-

1.474 ,-
1.149,-

1.910 ,-
1.488,-

2.999 ,-
2.199,-

1.899 ,-
999,-

2.641 ,-
1.399,-

211,-
149,-

MONTáŽNÍ LAMPY
26+9 LED, 230 V/12 V 
(DO CF12536)
•  nabíjecí lampa, dobití buď  

přes 230 V, nebo adaptér na 12 V

1.464 ,-
999,-

880 ,-
549,-

249 ,-
199,-

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

4.384 ,-
2.899,-



AuToKosmETiKA

7

KOLA A PNEU - úDRŽBA 
čistič disků kol,  
rozprašovač 500 ml 
(AC C1313865)
•  přípravek určený k čištění  

disků kol ocelových  
i z lehkých slitin

•  výborně čistí běžné nečistoty  
a odstraňuje znečištění vznikající  
vlivem tření brzdového obložení

oživovač pneu a vnějších  
plastů, sprej 400 ml 
(AC C5318)
•  přípravek určený k ošetření  

pneumatik, vnějších plastů  
a všech pryžových částí

•  dodává vysoký lesk

 

pěna na pneumatiky,  
sprej 500 ml 
(KO AA47600)
•  čistí pneumatiky  

a zanechává vysoký lesk
•  odpuzuje prach
•  ochraňuje proti stárnutí  

a praskání
•  obsah vystačí  

na cca 35 pneumatik

PÉČE O OKNA
odmlžovač skel,  
rozprašovač 500 ml
(AC C13138612)
•  přípravek vhodný pro  

ošetření ploch, u kterých  
chceme zabránit zamlžování, 
zejména je vhodný pro použití  
v automobilech a domácnosti

čistič oken, 
rozprašovač 500 ml  
(AC C131381)
•  speciální přípravek k čištění  

oken a světlometů automobilu
•  nezanechává šmouhy
•  obsahuje přísady, které snižují  

špinavost vyčištěných míst

ROZMRAZOVAČ
ZáMKů
60 ml
(AC D10029)
•  zabraňuje zamrzání nebo  

rozmrazuje zámky
•  lze použít preventivně

SUPER DIESEL ADITIV  
ZIMNÍ, 500 ml
(AC VF001)
•  přísada s protikorozním účinkem
•  zlepšuje provozní pohotovost  

vozidla v zimním období
•  udržuje nízkou spotřebu  

paliva a čistotu vstřikovacích trysek
•  ředí se v poměru 1:1000

SUPER BENZIN 
ADITIV, 500 ml
(AC VF005)
•  účinná multifunkční přísada  

do všech druhů benzinu
•  poskytuje dokonalou ochranu  

celého systému proti korozi
•  obsahuje mazivostní přísadu  

snižující spotřebu paliva  
v průměru o 5-7 %

•  ředí se v poměru 1:1000

SPREJ PROTI  
KUNáM
sprej 400 ml (ACST024)
•  průsvitný sprej vydávající  

charakteristický odpuzující zápach
•  chrání kabely a hadičky před  

kunami a ostatními hlodavci

TEKUTÉ STěRAČE
tekuté stěrače, sprej 400 ml 
(AC T00078)
•  vynikající přípravek na  

zvýšení účinku stékání  
vody, ideální na čelní  
skla automobilů

•  výrazně zvyšuje viditelnost  
vozidla za deště, a přispívá  
tak k větší bezpečnosti vaší jízdy

OcHRANNÉ 
NáSTŘIKY
ochrana podvozku 
BODY 950 - černý,  
sprej 400 ml (AC H066)
•  izolační hmota na bázi kaučuku  

k ochraně proti hluku a korozi  
vnitřních i vnějších částí karoserie

•  vytváří charakteristickou  
strukturu - krupici

•  rychle schnoucí, přelakovatelný  
jakýmkoliv systémem

ochrana dutin BODY 900 
- transparentní, sprej 400 ml (AC H089)
•  izolační hmota s vysokým  

antikorozním účinkem na bázi  
vosku do všech dutin  
(dveře, prahy, sloupky) karoserie

•  má vysokou vzlínavost

89 ,-
69,-

OSVěŽOVAČE VZDUcHU
wunder Baum - všechny druhy 
vonných stromečků (KO WB15100)
•  osvěžovače Wunderbaum, známé svým  

tvarem stromečku, nabízí široké portfólio vůní  
pro vaše auto, domov nebo kancelář

31 ,-
25,-

86 ,-
65,-

93,,-
75,-

208 ,-
169,-

170 ,-
129,-

134 ,-
109,-

170 ,-
119,-

karoserie

PLASTOVá  
OcHRANA MOTORU
300 ml (AC SX330200)
•  přípravek užívaný  

ke konzervaci všech kovových  
a plastových částí motoru,  
hadic a kabelů

•  kovové díly chrání před korozí, 
plastové a pryžové díly před stárnutím

LůJ PROTI  
ZAMRZáNÍ TěSNěNÍ
ošetření pryže - lůj (AC SX499100)
•  zabraňuje přimrznutí  

pryžového těsnění dveří, oken  
nebo víka kufru 

•  po aplikaci se vsákne,  
nešpiní, nemastí

ČISTIČ SKEL  
PROTI ROSENÍ
300 ml (AC SX355041)
•  na povrchu vytváří  

ochrannou vrstvu  
bránící dalšímu  
znečištění a orosení

HOUBA NA SKLA
proti mlžení (AC SX417100)
•  žlutá část odstraňuje vlhkost,  

případně orosení, modrá slouží  
k úplnému dosušení 59 ,-

49,-

149,-

549,-

199,-

STARTOVAcÍ  
SPREJ
Rychlý start, sprej 400 ml
(AC T20901)
•  usnadňuje nastartování  

všech druhů benzínových  
a naftových motorů dopravních  
prostředků a jiné techniky při  
velmi nízkých teplotách

•  aplikace do sání motoru 112,-
89,-

ROZMRAZOVAČ SKEL
sprej 300 ml
(AC SX331200)
•  odstraňuje námrazu  

a led ze skel
•  preventivní  nástřik  

zabraňuje zamrzání

XTREME KONcENTRáT 
DO OSTŘIKOVAČů -70 °c
1 l (AC SX232300) 
•  odstraňuje znečištění, zabraňuje  

zamrznutí trysek a přimrznutí mycí  
vody na skle

19,-

168 ,-
129,-

107 ,-
89,-

167 ,-
129,-

154 ,-
119,-

197,-
149,-

189,-

189,-

63 ,-
49,-

58,,-
49,-

novinka

novinka

karoserie



* V případě cen v originál servisu se jedná o orientační ceny, za jejichž případné odchylky nebo pozdější změny nenese Auto Kelly odpovědnost. 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě „našich“ cen se jedná o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. Srovnání se týká výhradně zde uvedených produktů, určených identifikačním kódem.8

Tip: sorTimENT AuTodÍLů K dosTÁNÍ NA 66 poboČKÁch AuTo KELLy, 
vE 169 AuTo KELLy AuTosErvisEch, v KAždém KvALiTNÍm 

AuTosErvisu v Čr NEbo NA www.AuToKELLy.cz

 
c5 brEAK 2.0 16v [08-]

sporTAGE 2.0 crdi [06-]

NEjvěTšÍ prodEjcE AuTodÍLů v Čr

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Brzdový  
kotouč - přední

PB 20652
424924

2 150 Kč 1 620 Kč 25%

Brzdové destičky 
- přední (4 ks)

IC 181886
425403

2 440 Kč 1 266 Kč 48%

Spojka SP 826815
2052K0

9 320 Kč 6 250 Kč 33%

Olejový filtr SF OF0858
1109AV

417 Kč 130 Kč 69%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Čep řízení 
vnější

MG HY-ES-3886
568202E900

908 Kč 674 Kč 26%

Rozvodový 
řemen

DY 123RP280H
2431227000

1 488 Kč 744 Kč 50%

Napínací 
kladka

IN 532054010
2481027000

1 587 Kč 880 Kč 45%

Drážkový 
řemen

SR 6PK1513
2521227010

742 Kč 444 Kč 40%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Brzdový kotouč 
chlazený

PB 20242
517121F000

2 186 Kč 1 293 Kč 41%

Brzdové destičky 
- přední (4 ks)

BD S445
581011FE00

2 053 Kč 935 Kč 54%

Čep ramene 
spodní

78.20.710
517602E000

1 582 Kč 417 Kč 74%

Tyčka  
stabilizátoru

MG HY-LS-3941
548301F000

1 320 Kč 575 Kč 56%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Vzduchový filtr FI AP090/4
1444EL

380 Kč 290 Kč 24%

Vodní pumpa GR PA1044
1201K1

2 708 Kč 1 815 Kč 33%

Axiální táhlo MG CI-AX-8762
3812F3

1 560 Kč 634 Kč 59%

Kapota 16.55.300
7901P3

12 234 Kč 7 176 Kč 41%

ušetříte až

69 %

ušetříte až

74%



iNsiGNiA 2.0 cdTi [08-]

roomsTEr 1.4 Tdi [06-10]

viTo 115 cdi [03-]

9Fotografie autodílů jsou pouze ilustrativní a nemusí se shodovat s jejich skutečnou podobou.

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Brzdový kotouč - 
přední

PB 20155
6394210012

2 003 Kč 1 402 Kč 30%

Brzdové destičky 
- přední (4 ks)

BD S414
14210910

2 070 Kč 1 361 Kč 34%

Čep řízení 28.23.720
6394600348

1 304 Kč 650 Kč 50%

Axiální táhlo 28.23.730
6394600055

2 536 Kč 584 Kč 77%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Přední 
světlomet

32.88.100T
1 216 688

7 621 Kč 3 959 Kč 48%

Rozvodový 
řemen

DY 199RHPL240HT
5 636 344

2 833 Kč 1 118 Kč 61%

Vodní pumpa GR PA1085
1 334 284

2 665 Kč 1 194 Kč 55%

Čep řízení 32.88.720
6 606 031

2 684 Kč 898 Kč 67%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Váha vzduchu VV 0986284009
038906461BX

3 226 Kč 2 640 Kč 18%

Čep ramene 
spodní

DF TC1085
6Q0407366M

1 052 Kč 454 Kč 57%

Pružina přední MO SP3387
6Q0411105AJ

1 551 Kč 1 205 Kč 22%

Homokinetický 
kloub

MT 15-1414
6Q0498099E

5 858 Kč 1 808 Kč 69%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Homokinetický 
kloub

MT 15-1506
1 603 275

12 415 Kč 2 483 Kč 80%

Brzdové destičky 
- přední (4 ks)

FE FDB4207
1 605 624

3 024 Kč 1 616 Kč 47%

Startér SX 2035
6 202 074

15 838 Kč 4 091 Kč 74%

Chladič vody 32.88.503Q
1 300 291

7 144 Kč 5 831 Kč 18%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Chladič vody 40.16.501Q
6Q0121253R

4 651 Kč 1 558 Kč 67%

Vodní pumpa GR PA879
045121011H

2 449 Kč 1 427 Kč 42%

Startér SX 2070
02Z911023F

12 845 Kč 2 583 Kč 80%

Sada 
rozvodového 
řemene

BO 1987948253
038198119C

4 914 Kč 3 360 Kč 32%

Kód AK
kód orig. dílu

cena 
v originál 
servisu*

Naše 
cena úspora

Přední rameno 28.23.700
6393300510

9 004 Kč 3 569 Kč 60%

Tyčka  
stabilizátoru

28.23.736
6393200389

835 Kč 626 Kč 25%

Olejový filtr SF OF0129
6111800009

297 Kč 128 Kč 57%

Vzduchový filtr SF VF7788
903851

470 Kč 345 Kč 27%

ušetříte až

80 %

ušetříte až

77 %

ušetříte až

80 %



10

Ceny dílů pro váš vůz zjistíte:

› ve všech auto Kelly autoservisech
› na pobočkách auto Kelly
› na www.autokelly.cz

pravidelná péče o vůz - záruKa vaší  
mobility a bezpečnosti 

nízké teploty, vysoká vlhkost, sníh, náledí, agresivní soli 
a posypový materiál na silnici... to jsou podmínky, s nimiž řidič 
musí počítat a na které by měl svůj vůz dobře připravit. Jednotlivé 
součásti vozu jsou v zimním období extrémně namáhány.

Případné odstranění závad a použité náplně si zákazník hradí samostatně.

NEpodcEňTE přÍprAvu AuTA NA zimu!  
NEchTE si ho vČAs zKoNTroLovAT v sÍTi AuTo KELLy AuTosErvis!

prohlídka vozu před 
zimní sezónou jen za99,-

AKcE probÍhÁ 
od 15. 10. 
do 18. 11. 2012

›  vizuální kontrola tlumičů pérování, stav prachovek 

›  kontrola tlaku v pneumatikách – dohuštění 

www.autokellyautoservis.cz

kontrolujeme:

› autolékárička 
- kontrola data   
  použitelnosti

›  kontrola stavu  
a těsnosti výfukového  
potrubí a závěsů výfuku

›  kontrola hladiny a bodu tuhnutí  
chladicí kapaliny motoru 

›  kontrola stavu akumulátoru, očištění svorek 

›  kontrola těsnosti chladicí soustavy 

›  kontrola stavu a funkčnosti stíracích lišt 

›  kontrola a doplnění  
nemrznoucí směsi do ostřikovačů

›  vizuální kontrola brzdové soustavy - stav, těsnost

›  kontrola hnacích hřídelí, vůle, stav manžet

›  kontrola osvětlení vozu 



99,-
okres Benešov
•  AUTOSERVIS PEŠATA s.r.o. 

Pražská 866, Votice 
tel.: 605 265 261

okres Beroun
•  Petr Škoda  

Chodouň 228, Zdice 
tel.: 311 686 010

okres Blansko
•  Auto BarKr, s.r.o 

Družstevní 530, Tišnov 
tel.: 603 758 425

•  René Slouk - RS Servis  
Svitavská 500, Blansko 
tel.: 602 854 288

•  Tomáš Kotlán 
 Na výsluní 364,  
 Rájec-Jestřebí - Ráječko 
tel.: 516 432 770

okres Brno
•   Euro Auto BM s. r .o.  

Dukelská 90, Brno 
tel.: 603 463 926

•  Euromobil motor spol. s r. o.  
Ukrajinská 2d, Brno 
tel.: 547 355 762

okres Břeclav
•  Auto PaK s. r. o.  

Rakvice 853, Rakvice 
tel.: 777 710 154  

okres Česká Lípa
• Dunex Auto, v.o.s.  
 Plynárenská 3106, Česká Lípa 
 tel.: 487 520 033
• Roman Riemer  
 Borská 63, Česká Lípa 
 tel.: 604 209 291
• Klapka s.r.o.  
  Jaroslava Seiferta 1195 

Česká Lípa 
tel.: 604 266 977

•  Ivan Zahrádka 
Sad 5. května 24, cvikov 
tel.: 487 752 693

okres Český Krumlov
•  Vítězslav Svoboda   

Skoronice 99, Dolní Dvořiště 
tel.: 606 550 773

•  KUP s.r.o.  
 Rychnov nad Malší 86,  
Kaplice 
tel.: 380 324 147

• Koprna Jan,
 Mříč 21, Křemže 
 tel.: 728 865 802

okres Děčín
•  Petr Hauschild 

Tyršova 322, Dol. Poustevna 
tel.: 412 397 282
  Autoservis M. Havel 
Jiříkovská 457, Rumburk 
tel.: 412 338 288

okres Domažlice
  Martin Jandík 
Nádražní 70, Horšovský Týn 
tel.: 777 609 585

okres frýdek-Místek
•  Auto Alex servis s.r.o. 

Metylovská 458, frýdlant n/Ostravicí 
tel.: 558 622 702

• David Macháč 
 Staříč 203, Staříč 
 tel.: 776 097 309
• Pavol Sýkora 
 Palkovická 320, frýdek-Místek 
 tel.: 602 781 594
• Autokantor - Ford, Suzuki 
 Vendryně 999, Vendryně 
 tel.: 558 350 741

okres Havl. Brod
•  Hugo Müller  

U střelnice 1744, chotěboř 
tel.: 602 187 814

okres Hodonín
•  Josef Bílík 

Dolní Bojanovice 
tel.: 518 372 333

•  Vase s.r.o. 
Pánovská 4269, Hodonín 
tel.: 518 359 845

okres Hradec Králové
•  Michal Uher 

Prasek 171, N. Bydžov 
tel.: 603 826 338

•   CZ – Eko s. r. o.  
Ve dvoře 3, Holohlavy  
tel.: 775 125 500

•  VČ autoservis spol. s r.o. 
Koutníkova 171, Hradec Král. 
tel.: 606 709 218
  ZEKON MOTOR s.r.o.  
Vážní 474/2a 
Hradec Králové - Pouchov 
tel.: 604 269 012

okres cheb
•  Autoservis U Kostela 

Americká 31/52, fr. Lázně 
tel.: 354 542 522

• Habus autoservis 
 Koželužská 24, cheb 
 tel.: 603 243 496

okres chomutov
•  EURO CAR TAXI s.r.o. 

Topolová,.Kadaň 
tel.: 725 835 262
  Jiří Lacina 
Lipská, chomutov 
tel.: 602 133 649

•  Josef Sedláček  
Chomutovská 252, údlice 
tel.: 603 226 603

• Vladimír Pokorný  
 Hřbitovní 1662, Kadaň 
 tel.: 474 331 032
• Zdeněk Valeš 
 Okrajová 76, Otvice 
 tel.: 777 825 253

okres chrudim
•  Libor Paulus  

Havlíčkova 136 
Heřmanův Městec 
tel.: 602 187 952

•  Autotrend CR s.r.o. 
T. G. Masaryka 852, Slatiňany 
tel.: 777 216 597 

•  Pavel Radoň 
Husova 78, Luže 
tel.: 608 500 567

okres Jablonec n./N.
 Jaroslav Veverka 
Jiřetín pod Bukovou 64 
tel.: 736 766 493

okres Jeseník
•  Autoslužby Fišer s.r.o. 

Jesenická 1682, Česká Ves 
tel.: 777 626 898

okres Jičín
•  Kento spol. s r.o.  

Hradecká 1107, Jičín 
tel.: 731 502 181

okres Jihlava
•  Ivo Salava 

Kostelec 22, Kostelec 
tel.: 567 316 209
  Patrik Linhart  
U Hlavního Nádraží 4a, Jihlava 
tel.: 777 076 806

  Miloš Trojan  
Mrákotín 316, Mrákotín 
tel.: 777 814 432

okres Jinřichův hradec
•  Zdeněk Král-Autoopravy 

Vyderská 320, Dačice V 
tel.: 602 834 823

okres Karlovy Vary
•  Miroslav Silovský 

Železná 14, K. Vary  
tel.: 353 997 129

•  Autoservis U Williho  
Šeříkova 86, K. Vary - Sedlec 
tel.: 603 522 280

•  Autoservis Úlovec s.r.o. 
Jáchymovská 1461  
Ostrov nad Ohří 
tel.: 603 209 340

•  Vladimír Vopat  
Na Výsluní 430, Žlutice 
tel.: 608 445 877

okres Karviná 
•  Auto Kubiena, s.r.o. 

Těšínská 710/57b 
Havířov-Bludovice 
tel.: 596 413 613

•   Roman Klima    
Dětmarovice 1150 
Karviná  
tel.: 606 702 708

okres Kladno
•  Kupro s.r.o.  

Jateční 1038, Kladno 
tel.: 312 244 207

•  Saku F. Křivský 
Václavské n. 253, Unhošť 
tel.: 312 697 681

okres Klatovy
•  Pavel Kuběna  

Průmyslová 912, Klatovy 
tel.: 777 576 865

okres Kolín
•  AutoMotoNet s.r.o. 

Tismice 19, Český Brod 
tel.: 731 022 000

•  Jan Košina 
Obecní dvůr 79, Kolín 
tel.: 777 117 007

okres Kroměříž
•  Radek Hausner 

Stříleská 142, Zdounky 
tel.: 604 303 351

• Roman Sobek
 Nádražní 983
 Bystřice pod Hostýnem
 tel.: 724 669 682

okres Kutná hora
•  Václav Janeček  

Hloušecká 265, Kutná Hora 
tel.: 327 515 165

•  Zdeněk Louda  
Průmyslová 1038, Zruč n. Sázavou 
tel.: 327 514 271

okres Liberec
•  Milan Ondrejkovič  

Dr. M. Horákové 119/103 
Liberec 
tel.: 724 669 759

•  Zdeněk Kopal 
Lukášovská 170, Liberec 
tel.: 608 847 304

•  Michal Hromada 
Nádražní 21 
chrastava 
tel.: 777 009 058

•  Roman Pospíšil 
Švermova 163 
Liberec 
tel.: 776 610 650

okres Litoměřice
•  Pronto - prodej dílů 

Žalhostice 27, Žalhostice
 tel.: 602 421 783

okres Louny
• Miroslav Raichl K+R 
 Komenského, Kryry 
 tel.: 602 888 000

okres Mělník
• Jiří Havelka 
 Řipská 3508, Mělník 
 tel.: 602 934 676
• Petr Kubín
 Levá 1240, Neratovice
 tel.: 608 957 999

  Antonín Löbl 
Malý újezd 58 
tel.: 604 953 303

okres Mladá Boleslav
• Petr Duřt  
 9. května 641, Dobrovice 
 tel.: 602 275 077
• Petr Bartoš 
 Na Radouči 1311/ll, Ml. Boleslav 
 tel.: 326 328 005

okres Most
•  Rudolf Weber  

Pražská 214, Most 
tel.: 476 104 610

okres Náchod
• Ladislav Čížek 
 Kostelní 460, Jaroměř 
 tel.: 603 295 279
• Radim Mach 
 Nerudova 155, N. Město n. Metují 
 tel.: 603 181 670
• Petr Záleský-PEZA 
 Bílková 271, Náchod 
 tel.: 777 193 866

okres Nový Jičín
• František Jurek 
 Lichnov 444, Lichnov u N.Jič. 
 tel.: 777 890 885
•  Rudolf Telařík 

Sedlnice 439, Sedlnice 
tel.: 603 533 724

• Autoservis Jocar 
  Suvorovova 582, Nový Jičín 

tel.: 603 550 760
•  Vojtěch Michna  

Místecká 76,   
frenštát pod Radhoštěm  
tel.: 608 888 898

okres Nymburk
• Roman Černý  
 Ke Kostelíčku 993 
 Městec Králové 
 tel.: 602 893 122

okres Olomouc
• Ladislav Kreuzzieger 
 Měník 13, Bílá Lhota 
 tel.: 776 302 078

 AUTOSERVIS U LETADLA s.r.o.  
Studentská 947/5, Olomouc  
(vjezd z ulice U stadionu) 
 tel.: 776 309 252

•   Jaroslav Nevřela  
Kafkova 1227/6, Olomouc 
tel.: 606 651 689

okres Opava
•  Car & Truck 

Hlavní 2c/1342 
Opava-Kylešovice 
 tel.: 602 725 575 

• Top Car Opava  
 Sadová 44, Opava 
 tel.: 602 578 579
• Jiří Langer 
 Hlavnice 37, Hlavnice 
 tel.: 595 534 197 
• AUTOKOMPLEX R+T Opava s.r.o. 
  Ostravská ulice 108,  

Suché Lazce 
tel.: 736 533 168

okres Ostrava
• Auto Viva s.r.o 
 Na Hrázkách 1303/2   
 Ostrava- Radvanice 
 tel.: 776 666 564
•  Marek Slischka  

Pohraniční 2910, Ostrava-Vítkovice 
tel.: 603 958 330
 Auto Kadlec s.r.o. 
Místecká 126/256 
Ostrava Hrabová 
tel.: 603 416 670

okres Pardubice
• Martin Stránský 
 Rybitevská 23  
 Pardubice-Rosice 
 tel.: 777 579 781
• Autoservis - Autodíly Musilovi 
 V Telčicích 24, chvaletice 
 tel.: 603 173 760
• Tomáš Doležal 
 Doubravice 2, Pardubice 
 tel.: 603 473 878
• Radek Myslivec 
 Chrudimská 1574, Přelouč 
 tel.: 602 699 878
• Jan Runštuk 
  Kostěnice 191,  

Dašice v Čechách 
tel.: 775 725 050

• Kašpar-Formánek 
  Dudychova 872, Holice 

tel.: 737 470 623

okres Plzeň
•  Tomáš Zábraha   

Rokycanská 116, Plzeň 
tel.: 377 329 589

• Josef Hodek 
 Radčice 111, Plzeň 
 tel.: 377 823 298
• Tomáš Markytán   
 Křimická 79, Plzeň 
 tel.: 377 381 523
• AUTOSLUŽBA Jírový s.r.o. 
  Bendova 2009/48, Plzeň 

tel.: 606 603 668

okres Plzeň-sever
• Michal Kecer 
  Pod Skalkou 235  

Třemošná u Plzně 
tel.: 724 512 052

hl. město Praha
•  Michal Kabelka 

Kolbenova 159, Praha 9 
tel.: 777 882 865

• Tisk Aktiv s.r.o. 
 U Záběhl. zámku 15/233 
 Praha 10-Záběhlice 
 tel.: 777 585 163
• Jiří Švarc - Š + Š Auto 
 Kališnická 304/2 
 Praha 3 - Žižkov 
 tel.: 602 330 593
• I.S.A. - Car, spol. s r. o. 
 Slezská 2530/65a 
 Praha 3 - Vinohrady 
 tel.: 603 541 414
• Petr Pospíchal-Automont 
 Hloubětínská 1/38 
 Praha 9 - Hloubětín 
 tel.: 281 864 144 
• Auto Ile s.r.o. 
 Podnikatelská 552 
 P.O.Box 7, Praha 9  
 tel.: 603 232 974
• Léska CZ, s.r.o. 
 Náchodská 2528/63A, Praha 9 
 tel.: 602 205 499
•  AUTO KARLÍN, s.r.o.
 Sokolovská 27/341
 Praha 8 - Karlín 
 tel.: 224 816 621
• Autovars, a.s. 
 Jankovcova 1535/2a, Praha 7 
 tel.: 266 711 777
• Carvision, s.r.o. 
 Ovesná 294, Praha 10 - Hostivař 
 tel.: 774 228 487
• Petr Pastyřík (areál Dama) 
 Na Stráži 31B, Praha 8 
 tel.: 603 307 525
• Autoservis Kadleček 
  Poděbradská 433/65 

Praha 9 - Hloubětín 
tel.: 777 556 696

•  Krnepo, s.r.o. 
Čerpadlová  250, Praha 9  
tel.: 724 669 586
  A.M.O.S. - Otava, a.s. 
Limuzská 12a, Praha 10 
tel.: 608 555 152

  ALFAOMEGA CAR spol. s r.o. 
Malešické nám. 1/9, Praha 10  
tel.: 604 130 413
  Bohumil Machala 
Českobrodská 240 
Praha 9 - Běchovice 
tel.: 775 707 158

okres Praha-východ
•  Tomáš Mrázek 

 Křižíkova 270, Čelákovice 
 tel.: 607 753 561

• K. Uhlíř s.r.o.   
 Zálužská 118, Čelákovice - Záluží  
 tel.: 724 522 721
•  B-Land s.r.o. 

Modletice 75, Modletice 
tel.: 777 222 432

• Jiří Nenadál  
 Tehov 30, Říčany 
 tel.: 777 146 343
•  David Čermák  

Mnichovická 41, Všestary 
 tel.: 608 263 913

• AUTOSPOL s.r.o.   
 Pražská 16, Máslovice  
 tel.: 722 941 744
• Auto - Vinc, s.r.o.
 Třebízského 1417
 Brandýs n. Labem - SB
 tel.: 603 469 211

  Milan Bado  
Na Hrázi 1 Louňovice 
tel.: 777 334 883

okres Praha-západ
• VESYMO s.r.o.  
 Autoservis Borek  
 Borecká 69, Borek 
 tel.: 224 282 649
•  ABH CAR  

Suchdolská 682, Horoměřice 
tel.: 724 534 238
  Jaroslav Kratochvíl 
V Podskalí 136, Hostivice 
tel.: 776 046 130 

okres Prachatice
• Jan Mistr - Auto JM 
 Špidrova 89, Vimperk 
 tel.: 388 412 400

okres Prostějov •  Invest Trade, s.r.o. 
Luční 16, Prostějov 
tel.: 582 362 294

• Autoservis Lešanský - Erva 
 Plumlovská 32, Prostějov 
 tel.: 724 670 061

okres Přerov
  Miroslav Körner 
Prostějovská 15/185, Přerov 
tel.: 581 212 830

• Petr Kunovský 
 Podhůra 1389, Lipník n.Bečvou 
 tel.: 777 171 668

okres Příbram
• Martin Lošťák 
 Nádražní 148, Příbram IV 
 tel.: 777 629 810

okres Rychnov n. Kněžnou
•  TC-HK spol. s r.o. 

Jiráskova 1666 
Rychnov nad Kněžnou 
tel.: 494 596 471

okres Semily
• Doležal Motor s.r.o.  
 5 května 812, Lomnice n. Pop. 
 tel.: 602 113 620

okres Sokolov
•  Josef Brouček 

Stará ovčárna 46/21, Sokolov 
tel.: 774 620 300

•  Auto Sael s.r.o. 
Karlovarská 140, chodov 
tel.: 777 625 903

okres Svitavy
• Autoservis Siekiera  
 Zámecká 2, Svitavy 
 tel.: 608 971 033 

okres šumperk
•  Auto SP-Zábřeh s.r.o.  

Postřelmovská 2271/33, Zábřeh 
tel.: 604 273 215
  Radomír Vepřík 
1. Máje, Mohelnice 
tel.: 602 725 437
  Fast Integration, s.r.o. 
Vikýřovická 1806, šumperk 
tel.: 583 301 580

okres Tábor
•  Roman Mička 

Řípec 123, Soběslav 
tel.: 776 329 080

•  Autoservis Petrako  
Kpt. Jaroše 55, Tábor 2 
tel.: 381 235 221

okres Teplice
  Uniautoservis s.r.o. 
Nerudova 126, Dubí-Bystřice 
tel.: 417 571 965

•  Auto Levně s.r.o. 
Pražská 3226, Teplice 
 tel.: 417 817 819

• Jaroslav Hájek-Autobest  
 Dubská 133, Teplice 
 tel.: 417 577 323
• APDUCH s.r.o. 
 Osecká 416/10, Duchcov 
 tel.: 417 835 583
• Jan Slawisch 
 Na Hradbách 29, Krupka 3  
 tel.: 417 861 676
• Marek Zvolánek  
 Studentská 667/44, Bílina  
 tel.: 777 257 564

okres Trutnov
• Zdeněk Bošek  
 Žižkova 512, Vrchlabí 
 tel.: 604 437 771

okres Třebíč
• Autosprávkárna s.r.o.  
 Žďárského 194, Třebíč 
 tel.: 724 184 218
• Eli-Pneu, s.r.o. 
 Vícenice 127, Náměšť n. Oslavou 
 tel.: 776 670 180
• Miroslav Komenda 
 Bartuškova 1052, Třebíč 
 tel.: 608 826 626

  Služby u vodojemu s.r.o.  
Zvěrkovice 89 
Moravské Budějovice 
tel.: 568 421 406

okres Uh. Hradiště
• AUROPS s. r. o. 
 Pivovarská 508, Uherské Hradiště 
 tel.: 572 545 250

okres ústí n. Orlicí •  Ivo Krejsa  
Dolní Orlice 25, Dolní Orlice 
 tel.: 604 693 308

okres ústí n. Labem •  Štefan Hečko 
 V Přírodě 819/4, ústí nad Labem 
 tel.: 602 493 307  •  Michal Zajpt  
 Ústecká 52, Velké Březno 
 tel.: 777 557 853

okres Vsetín
•  Evro Autocentrum Vsetín s.r.o. 

Gen. Klapálka 790, Vsetín 
 tel.: 777 214 027

okres Vyškov
•  Stanislav Krčma 

Vyškov 437/16, Vyškov 
tel.: 517 358 254

okres Zlín
• Damiocar s.r.o. 
 Holešovská 166, fryšták 
 tel.: 603 484 772
•  Iva Bartoníková     

Příluky 104, Zlín 
 tel.: 724 483 114

• Miloš Pokorný-M-Car 
 Nerudova 588, Otrokovice 
 tel.: 577 927 962
• Jaroslav Orsák 
 Brumovská 279, Val. Klobouky 
 tel.: 577 320 732
• Karop s.r.o. 
 U pivovaru 17, Lukov 
 tel.: 577 911 490

okres Znojmo
• Dušan Matuška   
 Hrádek 513, Hrádek  
 tel.: 737 260 960

okres Žďár n. Sázavou
•   Miloslav Petr  

 Petrovická 1337,  
Nové Město na Moravě  
 tel.: 777 034 081
  Autotrio Vícha 
K ochozi 664 
Bystřice nad Pernštejnem 
tel.: 731 174 681

pozn.:  nově otevřeno
 Premium partner

AuTo KELLy AuTosErvis ve vašem okrese

K
o

n
tA

K
ty

 A
U

to
 K

EL
Ly

 A
U

to
SE

RV
IS

Kompletní seznam, akční nabídky a další informace naleznete naKompletní seznam, akční nabídky a další informace naleznete na



12

čtyřkolka 250 ccm

nabídka platí do vyprodání zásob.

(YY JLA21B-250A03)

•  Motor: čtyřdobý, kapalinou chlazený
• Obsah: 249,2 ccm
• Maximální výkon: 10,7 kW při 6500 ot./min
• Maximální konstrukční rychlost: 75 km/h
• Typ zapalování: elektrický startér
• Brzdy: kotoučové
• Převodovka: manuální
• Rozměry (dxšxv): 1880x1280x980 mm 
• Schváleno pro provoz na pozemních  
   komunikacích

59.000,-
27.900,-

Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. 
UPOZORNĚNÍ: Ceny zboží nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení (PHE). Více informací na pobočkách Auto Kelly nebo na www.autokelly.cz. Všechny značky a názvy produktů mohou být ochrannými značkami a/nebo  

obchodními značkami dalších majitelů. Jakákoliv práva zde výslovně neuvedena jsou vyhrazena. RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,66%, celková částka splatná spotřebitelem 37500 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 1500 Kč,  
počtu splátek 25, lhůtě splatnosti 14.12.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.11.2011, první splátce 1.12.2011 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

využijte slev:
Možnost
nákupu
na splátky!

Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Brno  
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.  
• Česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264,  
tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Hradec Králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary 
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Unhošťská 8, tel.: 312 525 719, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice 
Želetická 1990/5, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mariánské Lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354 426 127,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Nádražní 3740, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most  
Třída Budovatelů 2924 tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod  Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.• Nový Jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Nymburk 
Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Pardubice Palackého třída 2713, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  
• Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • Praha 4-Hodkovičky V Mokřinách 283/8, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky   
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod • Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, 
 Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Praha Východ - Strančice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So 8-15 h.  
• Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • šumperk Žerotínova 18, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170  
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999,  
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733,  
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Zlín Broučkova 5458,  
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • Žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

POBOČKY AUTO KELLY

www.autokelly.cz

ToTÁLNÍ

výprodEj

poslední skladové kusy


